

ÅRSREDOVISNING

för Pengamaskinen AB

Org.nr. 556853-1338

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Tobias Schildfat, Styrelseledamot
2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skrivverksamhet och förvaltar rättigheter till producerade böcker. Bolaget bidriver även föreläsning och utbildningsverksamhet samt investeringsverksamhet och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Malmö

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	157	49	44	122
Resultat efter finansiella poster	56	82	-159	-360
Soliditet (%)	93	99	99	85
Balansomslutning	885	782	698	1 003

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen ökade under året med 220% vilket främst beror på att det litterära och konstnärliga skapandet nått nya målgrupper.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	639 426	82 363	771 789
Balanseras i ny räkning		82 363	-82 363	0
Årets resultat			55 509	55 509
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>721 789</u>	<u>55 509</u>	<u>827 298</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	721 789
Årets resultat	<u>55 509</u>
	777 298

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>777 298</u>
	777 298

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		157 386	49 464
Övriga rörelseintäkter		157	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>157 543</u>	<u>49 464</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-7 376
Övriga externa kostnader		-248 008	-91 944
Summa rörelsekostnader		<u>-248 008</u>	<u>-99 320</u>
Rörelseresultat		-90 465	-49 856
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		99 201	4 521
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46 927	127 698
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154	0
Summa finansiella poster		<u>145 974</u>	<u>132 219</u>
Resultat efter finansiella poster		55 509	82 363
Resultat före skatt		55 509	82 363
Årets resultat		<u>55 509</u>	<u>82 363</u>

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

2 277

22 260

Övriga fordringar

0

1 162

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 506

13 596

Summa kortfristiga fordringar

16 783

37 018

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

305 665

515 510

Summa kortfristiga placeringar

305 665

515 510

Kassa och bank

Kassa och bank

562 891

229 594

Summa kassa och bank

562 891

229 594

Summa omsättningstillgångar

885 339

782 122

SUMMA TILLGÅNGAR

885 339

782 122

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

721 789

639 426

Årets resultat

55 509

82 363

Summa fritt eget kapital

777 298

721 789

Summa eget kapital

827 298

771 789

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 695

Övriga skulder

50 121

718

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 920

7 920

Summa kortfristiga skulder

58 041

10 333

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

885 339

782 122

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Lolof Siesing, Pragati AB.

Malmö

Tobias Schildfat

Tobias Schildfat

Styrelseledamot

2025-06-03